Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº. 123, DE 08 DE JUNHO DE 2011.

O Diretor-Geral do IFRS – Campus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 08/2009,

R E S O L V E:

NOMEAR a Comissão Eleitoral para o processo de escolha dos Representantes TAE

(Técnicos-Administrativos) e Discentes do IFRS - Campus Porto Alegre no CONSUP, em

conformidade com os EDITAIS 23 e 24, de 07 de Junho de 2011, composta por:

Egon Claus Steinstrasser - Representante Docente e Presidente da Comissão

Natasha Finoketti Malicheski - Representante Técnico-Administrativo

Lélien Fritsch - Representante Discente

PAULO ROBERTO SANGOI

Diretor Geral